
UCHWAŁA NR XXl/131/2016
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie gruntów położonych na terenie miasta do Specjalnej
Strefy Ekonomicznej EURO-PARK MIELEC.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t. j. Dz. U. z 2016, poz. 446 z późno zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r.
o specjalnych strefach ekonomicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 282 z późno zm.) Rada Miasta
Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyrazić zgodę na włączenie do obszaru Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-
PARK MIELEC nieruchomości o łącznej powierzchni 5,0 ha, położonych na terenie miasta
Lubartów, Obręb 8 Za Fabryką, składających się z działek:

1. Nr 34/3 o powierzchni 0,3482 ha;
2. Nr 36/3 o powierzchni 0,0462 ha;
3. Nr 37 o powierzchni 0,2811 ha;
4. Nr 38 o powierzchni 0,2009 ha;
5. Nr 39/3 o powierzchni 0,1036 ha;
6. Nr 42/3 o powierzchni 0,0497 ha;
7. Nr 43/3 o powierzchni 0,0466 ha;
8. Nr 44 o powierzchni 0,2058 ha;
9. Nr 45/3 o powierzchni 0,3205 ha;
10. Nr 49/3 o powierzchni 0,2904 ha;
11. Nr 50 o powierzchni 0,3056 ha;
12. Nr 51/3 o powierzchni 0,0530 ha;
13. Nr 54/3 o powierzchni 0,3273 ha;
14. Nr 55 o powierzchni 0,0938 ha;
15. Nr 56/2 o powierzchni 0,2532 ha;
16. Nr 63/3 o powierzchni 0,1048 ha;
17. Nr 64 o powierzchni 0,3050 ha;
18. Nr 66/2 o powierzchni 0,0456 ha;
19. Nr 1210 powierzchni 0,5620 ha;
20. Nr 143/1 o powierzchni 0,0349 ha;
21. Nr 143/2 o powierzchni 0,0816 ha;
22. Nr 144/1 o powierzchni 0,0373 ha;
23. Nr 144/2 o powierzchni 0,1394 ha;
24. Nr 145/1 o powierzchni 0,0069 ha;
25. Nr 145/2 o powierzchni 0,0059 ha;
26. Nr 145/3 o powierzchni 0,0795 ha;
27. Nr 146 o powierzchni 0,0725 ha;
28. Nr 147 o powierzchni 0,1083 ha;
29. Nr 148 o powierzchni 0,0482 ha;
30. Nr 153/7 o powierzchni 0,0303 ha;
31. Nr 153/8 o powierzchni 0,0504 ha;
32. Nr 153/23 o powierzchni 0,0131 ha;
33. Nr 153/24 o powierzchni 0,0148 ha;
34. Nr 157/2 o powierzchni 0,0710 ha;



35. Nr 158/2 o powierzchni 0,1577 ha;
36. Nr 159/3 o powierzchni 0,0492 ha;
37. Nr 159/4 o powierzchni 0,0598 ha;

2. Położenie działek określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Działki wymienione w ust. 1 oznaczone są w Miejscowym Planie Zagospodarowania
Przestrzennego jako Obszar Produkcji i Zaplecza Technicznego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

----JacekMikołaj Tomasia



Załącznikdo UChwały Nr XX1!131/2016
Rady Miasta LUbartów

z dnia 23 listopada 2016 r.

D


